



Medlemsinitiativ

Diarienummer: 21-12

Inkom: 2012-05-14

Namn: Anders Lennartsson

Avdelning: Sillhövda

Adress: Centerpartiet, Häradsvägen 13, 370 10 Bräkne-Hoby

Förbundsstämma – riksting vid valår

Initiativ

Centerpartiet behöver all tänkbar medial uppmärksamhet. ”Syns man inte – finns man inte” heter det. Partiernas förbundsstämmor är alltid väl bevakade av TV och press. Vi finner det därför anmärkningsvärt att Centerpartiet valt att inte avhålla förbundsstämmor under valår. Visst kräver stämman mycket arbete, men detta får inte vara ett hinder. Om stämman läggs innan midsommar då valrörelsen inte kommit igång så borde detta innebära en sporre och en inspirationskälla för alla valarbetare.

Förslag

Att till förbundsstyrelsen framföra kravet att Centerpartiet varje valår har förbundsstämma.

MOTION

Till

Centerpartiets i Blekinge distriktsstämma

Förbundsstämma – riksting vid valår.

Centerpartiet behöver all tänkbar massmedial uppmärksamhet. "Syns man inte – finns man inte" heter det. Partiernas förbundsstämmor är alltid väl bevakade av TV och press. Vi finner det därför anmärkningsvärt att Centerpartiet valt att inte avhålla förbundsstämma under valår. Visst kräver stämman mycket arbete, men detta får inte vara ett hinder. Om stämman läggs innan midsommar då valrörelsen inte kommit igång så borde detta innebära en sporre och en inspirationskälla för alla valarbetare.

Sillhövda Centerpartiavdelning föreslår stämman besluta att till förbundsstyrelsen framföra kravet att Centerpartiet varje valår har förbundsstämma.

Holmsjö 2012-01-21

Anders Lennartsson
Ordförande

Motionen antagen vid Sillhövda Centerpartiavdelnings årsmöte 120201

Yttrande över motion till Centerpartiet i Blekinges distriktsstämma angående Förbundsstämma – riksting vid valår.

Motionären tar upp ett angeläget ärende, nämligen hur vi i Centerpartiet kan utnyttja nationella arrangemang för att dra åt oss medieuppmärksamhet. Motionären föreslår därför att förbundsstämma och riksting ska hållas under valår för att rikta massmedial uppmärksamhet på vårt parti. Vi instämmer i att de massmediala strålkastarna måste riktas i betydligt större grad mot vårt parti i valrörelserna, men anser att det finns bättre sätt att lösa detta än genom att hålla partistämman under valår. Vår politik mejslas ut under partistämman 2013 och vi har sedan ett år på oss att föra ut denna politik till väljarna. Under valkonventet som de senaste två valen hållits strax innan valet har vi haft möjlighet att föra ut vår politik och skapa massmedial uppmärksamhet, men vi kan konstatera att uppmärksamheten hittills varit för liten. Att under valåret arbeta med interna frågor som dessutom tar mycket stor kraft tror vi däremot inte på. Vi ser dagens ordning som ett bra sätt att kunna ägna sig åt utåtriktad kommunikation, men partiet måste bli bättre på att komma ut i media. Vi kan också konstatera att 2014 har vi ett EU-val under juni månad som kommer att kräva mycket insatser.

Distriktsstyrelsen anser motionen med detta vara besvarad.